Podaci o proizvodu uponor

Uponor Ecoflex alat za stezanje 160
1135555

- alat za pritiskanje prikljucka na krajeve cijevi
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Podaci o proizvodu

uponor

Uponor Ecoflex alat za stezanje 160

1135555

Tehnicki podaci

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Artikal (mjerna jedinica)
Duljina (1)

Koli€ina pakiranja 1
Packaging GTIN PL1
Iltem Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Iltem Unit Width

Tehnicki dokumenti

Ovdje preuzmite dokumente |i,

2/2

6414900422062
06414900422062
3010164

kom.
1200 mm

1
06414900369176
1200

504

9,25

228
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